
NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

1 Prishje objekt ekzistues dhe ndertim kantieri

2 Punime germimi dhe pastrim dherash

3 Punime Betoni dhe b/a

4 Punime Murature

5 Punime Hidroizolimi

6 Punime Tarrace

7 Punime Shtresash

8 Punime Suvatimi dhe Veshje me Pllaka

9 F.V. dritare dhe dyer

10 Punime Bojatisje

11 Punime Elektrike

12 Punime Hidraulike dhe Hidrosanitare

15 Punime sistemimi dhe territori

16 Punime per sistemin e tokezimit

17 Punime Plotesuese

GRAFIKU I PUNIMEVE

Punime Ndertimore

OBJEKTI: "GODINA E TEATRIT TIRANE", FAZA I-re

AFATI NE MUAJ (27 muaj)


